

# **MQ Arkitekter ApS**

**c/o Morten Quirinus Grønholtvej 68 Grønholt, 3480 Fredensborg**

**CVR-nr. 28 86 20 91**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2017.

---

**Morten Quirinus**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** MQ Arkitekter ApS  
c/o Morten Quirinus Grønholtvej 68 Grønholt  
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 28 86 20 91  
Stiftet: 29. juni 2005  
Hjemsted: Fredensborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Morten Quirinus

**Revision** BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

**Dattervirksomhed** Alto Totalentreprise ApS, Fredensborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive arkitektvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 322 t.kr. mod -65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.043</b>	<b>-73.857</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	69.200	-5.800
<b>Driftsresultat</b>	<b>39.157</b>	<b>-79.657</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-43.679	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	17.155
Andre finansielle indtægter	328.525	557
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.793	-3.396
<b>Resultat før skat</b>	<b>322.210</b>	<b>-65.341</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>322.210</b>	<b>-65.341</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	322.210	0
Disponeret fra overført resultat	0	-65.341
<b>Disponeret i alt</b>	<b>322.210</b>	<b>-65.341</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.800
Materielle anlægsaktiver i alt	0	5.800
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	809.864	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	283.543
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	22.103	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	831.967	283.543
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>831.967</b>	<b>289.343</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.026	5.026
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	326.500	0
Andre tilgodehavender	30.137	25.261
Tilgodehavender i alt	361.663	30.287
Likvide beholdninger	11.333	37.340
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>372.996</b>	<b>67.627</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.204.963</b>	<b>356.970</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	351.427	29.217
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>476.427</b>	<b>154.217</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	48.536	19.584
Anden gæld	680.000	183.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	728.536	202.753
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>728.536</b>	<b>202.753</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.204.963</b>	<b>356.970</b>

## 8 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.793	3.396
	<u><b>1.793</b></u>	<u><b>3.396</b></u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	502.320	502.320
Afgang i årets løb	-250.000	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>252.320</b></u>	<u><b>502.320</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-496.520	-490.720
Årets af-/nedskrivninger	-5.800	-5.800
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	250.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>-252.320</b></u>	<u><b>-496.520</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>5.800</b></u>

## Noter

	31/12 2016	31/12 2015	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Overført fra associerede virksomheder	64.000	0	
Tilgang i årets løb	670.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>734.000</b>	<b>0</b>	
Overført fra associerede virksomheder	219.543	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	11.321	0	
Udbytte	-100.000	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>130.864</b>	<b>0</b>	
Årets afskrivninger på goodwill	-55.000	0	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2016</b>	<b>-55.000</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>809.864</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Alto Totalentreprise ApS, Fredensborg	100 %	578.406	11.321
Goodwill,	100 %	231.458	-55.000
		<b>809.864</b>	<b>-43.679</b>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2016		64.000	64.000
Overført til tilknyttede virksomheder		-64.000	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<b>0</b>	<b>64.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2016		219.543	202.388
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		0	17.155
Overført til tilknyttede virksomheder		-219.543	0
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>		<b>0</b>	<b>219.543</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b>0</b>	<b>283.543</b>

## Noter

---

					<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>	
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>							
	<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Nedskrivning</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2016</b>
	Direktion	10,05	1 år	1 år	0	0	22.103
<b>6. Virksomhedskapital</b>							
	Virksomhedskapital 1. januar 2016				125.000	125.000	
					<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
<b>7. Overført resultat</b>							
	Overført resultat 1. januar 2016				29.217	94.558	
	Årets overførte overskud eller underskud				322.210	-65.341	
					<u>351.427</u>	<u>29.217</u>	
<b>8. Eventualposter</b>							
<b>Sambeskatning</b>							

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MQ Arkitekter Holding ApS, CVR-nr. 33 04 12 68 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Quirinus

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-099786183582

IP: 77.66.2.66

2017-06-02 07:53:24Z

NEM ID 

## Christoffer Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:16119040-RID:1190714487242

IP: 195.184.122.115

2017-06-02 07:57:10Z

NEM ID 

## Morten Quirinus

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-099786183582

IP: 77.66.2.66

2017-06-02 08:02:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GFJ4Y-FEJ4F-BM300-K5ZP6-1AOA8-AMG6M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>